
   

          

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ село Совхоз «Боровский» 

Калужской области Боровского района 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

село Совхоз «Боровский» 
 

27 февраля  2024  года                                                                                                                

№   387                                                                   

     
О снятии с государственного кадастрового учета 

территориальной зоны с реестровым номером 

40:03-7.22 Зона сельскохозяйственного 

использования С-3 (зона размещения садово-

дачных участков) в д. Кабицыно Боровского 

района Калужской области 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ  "О 

государственной регистрации недвижимости", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Правилами землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения 

село Совхоз «Боровский», утвержденными решением Сельской Думы муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» № 99 от 30 августа 2016 года, на 

основании обращения главы администрации МО СП село Совхоз «Боровский», 

руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» 
 

РЕШИЛА: 
 

1. С целью внесения изменений в границы территориальной зоны, прекратить 

существование территориальной зоны с реестровым номером 40:03-7.22 Зона 

сельскохозяйственного использования С-3 (зона размещения садово-дачных участков)    в 

деревни Кабицыно муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский»   Боровского района Калужской области. 

2.  Поручить администрации МО СП село Совхоз «Боровский» обратиться в Управление 

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Калужской 

области с заявлением о снятии с государственного кадастрового учета территориальной зоны 

с реестровым номером  40:03-7.22 Зона сельскохозяйственного использования С-3 (зона 

размещения садово-дачных участков) в деревни Кабицыно муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский»   Боровского района Калужской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

  

 

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский»                                       Л.В. Череватенко 

  


